Postea delapsus in dogma de non invocando Christo Domino, tanquam Innovator, post varias de ea materia Disputationes sub Principe Christophoro Báthori in Devensem carcerem conjectus, mox Senex A. 1579. 15 Nov. vel 4. Junii extinctus est.

*Georgius Blandrata Italia quidem oriundus, sed in Transylvania trium Principum, Joannis Sigismundo, Stephani et Christophori Bathoreorum Archiater, et Consiliarius Intimus, variis Scriptis claruit Publicis; in Disputationibus Albensibus A. 1566 et Anno 1568 fuit Interlocutor. Liber sub Titulo: De Falsa et Vera Unius Dei Patris, Filii et Spiritus S. cognitione. Autoribus Ministris Ecclesiarum Consentientium in Sarmatia et Transylvania. Albae Juliae A. 1567. in 4^o. ipso praecipue Autore prodit. Ita: *De Regno Christi et Anti Christi*. Nomine Ministrorum et Seniorum Ecclesiarum de uno Deo Patre consentientium in Transylvania; nec non: *Tractatus de Paedobaptismo et Circumcisione* Albae Juliae A. 1569. in 4^o. Item: Refutatio scripti Georgii Majoris, in quo Deum trinum in Personis, et Unum in Essentia, unicum deinde ejus Filium in Persona et duplicem in Naturis probare conatus est. Autoribus Francisco Davidis et Georgio Blandrata A. 1569. in 8^o. Item: Demonstratio falsitatis Doctrinae Petri Melii. Albae Juliae. in 4^o. Et alia plurima.*

Demetrius Hunyadi Hunyadini natus, Rectore Scholae Unitariae Claudiopolitanae, Gregorio Mólnár A. 1560 Claudiopolim appulit, inde in celeberrimo tunc temporis Gymnasio Enyediensi Rectoris munere annuo spatio functus, dein toto septennio Patavii dans studiis operam, reversus Claudiopolitanae Scholae praefectus septennii spatio, dehinc Universarum Ecclesiarum Unitiarum in Transylvania Episcopus creatus. A. 1579, post Annos 13. Anno 1592 extinctus est. Scripsit de Paedobaptismo observando. in 8^o

Jacobus Palaeologus ex Insula Chio oriundus, ac ex Imperatorum Constantino-politanorum Prosapia satus, Rector Scholae Unitariorum Claud. Varia edidit opera, ut: De Baptismo, Magistratu Politico, et alia prelo subjecta; ita MS. in Apocalypsim et alia plurima.

Joannes Sommerus Germania evocatus a Francisco Davidis et Blandrata circa A. 1569. Claudiopoli in Schola Unitariorum Lector creatus. Reges Hungaricos Carmine Elegiaco delineavit. Edidit Ingolstadii Anno 1583. in 8°. Refutationem scripti, quod Petrus Carolius sub Titulo: Fidei Orthodoxae, de uno vero Deo Patre, Filio et Spiritu Sancto, contra Georgii Blandratae et Francisci Davidis errores A. 1571. Item: Tractatus aliquot Christianae Religionis sub nomine Theodosii Schimbergii. Item: Oratio Funebris in obitum Joannis II. Regis. Claud. 1571. in 4°. Item: Commentarius in Epistolam ad Hebraeos A. 1572. MS.